SF/CGF/FEMATF nº 2/2024, os quais tinham sido apresentados dentro do prazo em que o
programa estava ativo, contudo, tais análises ficaram de fora do pedido de pagamento
anterior. Foi esclarecido quais foram os itens adquiridos nos dois pedidos, totalizando o valor
a reembolsar de R$ 7.081,99 (sete mil oitenta e um reais e noventa e nove
centavos) e observado que a documentação necessária está de acordo com as regras do
programa, assim os conselheiros do CGF aprovaram por unanimidade o pagamento do
reembolso dos dois pedidos.
Não havendo mais assuntos a serem tratados, a reunião se encerrou às 11:10h.